
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 5. 2022

č. objednatele: 19/ORM/2022 
č. dodavatele: 22-127

(dále jen Dodatek č. 1) 
na stavební práce vedené pod názvem

„DPS Naděje - rekonstrukce venkovního schodiště41

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
také jen „OZ“) mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Vysoké Mýto
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský - starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz)
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
1327611/0100
00279773
CZ00279773

dále jen „objednatel"

Dodavatel: KAVOSTAV s.r.o.
Sídlo společnosti: Komenského 160, Vysoké Mýto, 566 01
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martin Kavka - jednatel 
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Martin Kavka 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1236564309/0800
IČ: 28791193
DIČ: CZ28791193
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka č. 27674.

dále jen „dodavatel"

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo ze dne 30. 5. 2022 spočívající v provedení stavebních prací na akci „DPS Naděje 
- rekonstrukce venkovního schodiště".

Objednatel a dodavatel prohlašují, že jsou si vědomi změn dílčích částí díla. Tato změna díla je 
specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně schválené ceny: Tato oboustranně 
odsouhlasená plánovaná změna díla je obsažena v odsouhlaseném soupisu prací a nemá vliv na 
termíny plnění díla.

Stránka 1 z 2

mailto:frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz


1. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky" odstavec 4.1., zní takto

4.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši:
Původní cena za dílo bez DPH 
Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH 
DPH 15 %____________________________
Cena-celkem vč.,15 % DPH

155.684,00 Kč 
31.173,00 Kč 

186.857,00 Kč 
28.028,55 Kč

214.885.55 Kč

K ceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

1. Článek 11 „Závěrečná ustanovení" se doplňuje o odstavce 11.18. až 11.24., který zní
takto

11.18. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 30. 5. 2022 zůstávají tímto Dodatkem 
č. 1 nedotčená a nemění se.

11.19. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

11.20. Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení a dodavatel dvě vyhotovení.

11.21. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá na základě usnesení Rady města Vysokého Mýta č. 
101/17 ze dne 1. 2. 2017, kterým Rada města svěřuje na základě par. 102 odst. 3 
zákona 128/2000 Sb. Ve znění pozdějších předpisů starostovy města Vysokého 
Mýta rozhodování o uzavírání smluv, u nichž sjednaná cena nepřesahuje částku 
500.000 Kč bez DPH, a to včetně uzavírání dodatků ke smlouvám v případě, že 
dodatečné práce po započtení případných méně prací nepřesáhnou 30% ceny 
původní zakázky.

11.22. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření 
tohoto Dodatku č. 1 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR.

11.23. Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto Dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.24. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 1 zveřejněn ani 
devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

Ve Vysokém Mýtě dne jí/j M . 2q2L-

za dodavatele:
Ing. Martin Kavka, jednatel společnosti

Ve Vysokém Mýtě dne 4 fy.

z
In

Stránka 2 z 2



Dodávky staveb, střešní pláště , izolace, stavební řemesla , obchodní činnost

KAVOSTAV s.r.o. 
Komenského 160

__  566 01 Vysoké Mýto
! CZECH REPUBLIC

IČO : 28791193 
DIČ: CZ-28791193 
OR v HK, C/ 27674 
e-mail: kavostav@seznam.cz

Město Vysoké Mýto 
B. Smetany 92 
Vysoké Mýto - Město 
566 32 Vysoké Mýto

Věc : Cenová nabídka na stavební úpravy - rekonstrukce vstupního schodiště. 
Akce : NADĚJE - uk Náměstí Naděje 73, Vysoké Mýto.___________________________________________________

Bourací práce
Demontáž stávajícího zábradlí 1,00 soub 1 500.00 Kč 1 500,00 Kč
Demontáž plotových výplní zábradlí 1,00 soub 480,00 Kč 480,00 Kč
Demontáž stávajících schodišťových desek 8,00 ks 580,00 Kč 4 640,00 Kč
Demontáž povrchové úpravy podesty v tl.80mm 3,80 m2 389.00 Kč 1 478,20 Kč
Demontáž 2ks schodů ve spodní části 1,00 soub 2 420,00 Kč 2 420,00 Kč
Odvoz vybourané suti na skládku včetně poplatku 1,00 soub 6 400,00 Kč 6 400,00 Kč

Celkem 16 918,20 Kč

Přípravné práce, vvrovnávkv
Reprofilace podesty a 2ks schodišťových ramen 1,00 soub 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč
Spojovací můstek pod speciální betonový potěr 4,00 m2 230,00 Kč 920,00 Kč
Speciální betonový potěr v tl. do 100 mm 4,00 m2 2 500,00 Kč 10 000,00 Kč
Vložení Kari sítě 6/lOO/lOOmm 6,00 m2 720,00 Kč 4 320,00 Kč
Podbetonávka spodních schodišťových desek 1,00 soub 6 700,00 Kč 6 700,00 Kč
Rámeček z pozinkované oceli a pozinkovaný pororošt 1,00 ks 4 350,00 Kč 4 350,00 Kč
900x450mm
Dodávka a montáž nových dřevěných výplní zábradlí 1,00 soub 8 970,00 Kč 8 970,00 Kč
včetně nátěru
Provedení úpravy ocelových kotev zábradlí včetně 1,00 soub 2 980,00 Kč 2 980,00 Kč
dodávky materiálu
Broušení a nátěr ocelové konstrukce zábradlí 1,00 soub 2 670.00 Kč 2 670,00 Kč
Zpětná montáž zábradlí 1,00 soub 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč
Dodávka a montáž okapnice z lakovaného plechu 1,42 m 341,00 Kč 484,22 Kč
na bok podesty včetně tmelení

Celkem 72 594,22 Kč

Hydroizolace. keramická dlažba, betonové schodišťové desky
Hydroizolační stěrka 6,00 m2 780,00 Kč 4 680,00 Kč
Těsnící páska 8,0 mb 268,00 Kč 2 144,00 Kč
Modifikovaný živičný pás včetně penetrace ALP 
na PZD desky podesty

4,00 m2 438,00 Kč 1 752,00 Kč

Dodávka a montáž dutralové vpusti - odvod vody z podesty 1,00 ks 760,00 Kč 760,00 Kč
Trvale pružný tmel po obvodu 3,6 m 184,00 Kč 662,40 Kč
Oprava výtluků a prasklin na povrchu pole rampy 
před podestou

1,0 soub 3 870,00 Kč 3 870,00 Kč

Přebroušení betonu bruskou s vysátím 9,00 m2 145,00 Kč 1 305,00 Kč
Penetrace podkladu epoxidovou pryskyřicí 9,00 m2 265,00 Kč 2 385,00 Kč
Štěrkování podkladu epoxidovou pryskyřicí 9,00 m2 884,00 Kč 7 956,00 Kč
Nátěr podesty a jednoho pole rampy polyaspartátovým
UV stabilním nátěrem RAL 7032 včetně provedení 
protismykové úpravy

9,00 m2 1 370,00 Kč 12 330,00 Kč

mailto:kavostav@seznam.cz


Nosná schodišťová deska Modern s tryskaným páskem
2,01 - 2,25m/300/80mm včetně montáže a systému lepení_____ 10,00 ks 4 970,00 Kč________ 49 700,00 Kč

Celkem 87 544,40 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ
Celkem vstupní schodiště s podestou 177 056,82 Kč

Přesun hmot + vedlejší náklady 9 800 Kč

CENA CELKEM, BEZ DPH 186 857 Kč
DPH 15% 28 029 Kč
CENA CELKEM VČETNĚ DPH 214 885 Kč

Poznámky:
Cenová nabídka je závazná v rozsahu výše uvedených položek.

Ve Vysokém Mýtě dne 30.9. 2022 Zpracoval :
Ing. Martin Kavka 


